keramikinių ir akmens 

plytelių valymas su 

spec. priemonėmis)  

kartas 6 2000.00 12000.00 

10. 

Papildomas I, II ir III 

aukštų langų ir fasadų 

valymas (iš lauko pusės)  

kartas 3 800.00 2400.00 

PVM 120204.00 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  692604.00  šeši šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai šeši 

šimtai keturi Eur ir 00 ct. EUR (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

per informacinę sistemą „E.